
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/......./23 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiagnięcia w działalności sportowej 
za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 4 ust. 1 uchwały 
nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w działalności 
sportowej, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek komisji ds. nagród za działalność sportową, przyznaje się 
Pani Joannie Robak nagrodę Gminy Pniewy za osiągnięcia w działalności 
sportowej za rok 2022. 

2. Nagroda, wskazana w ust. 1, ma charakter honorowy, a także finansowy 
w kwocie 4.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8C53DE-E63B-4BBA-A0EB-D34FC7D0B158. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, komisja ds. nagród za działalność sportową 
zaproponowała przyznanie dorocznej nagrody Pani Joannie Robak, mieszkańcowi 
gminy Pniewy. 

Pani Joanna Robak działa na terenie gminy Pniewy. Jest prezesem 
Stowarzyszenia Klubu Biegowo - Sportowego "Aktywnie w Pniewach". 

Pani Joanna Robak w minionym roku wykazala się wielowątkowością sportową 
na różnych szczeblach, zarówno tych gminnych dotyczących organizacji, jak 
i zaangażowania poza gminą. 

Pani Joanna Robak była współorganizatorem następujacych imprez: Bieg 
Sylwestrowy, Kobiety i Faceci w Biegu, Aktywny Dzień Dziecka - biegiem po 
medal, Mikołajkowy Maraton Fitnessu, Eliminator 3 Księże Góry. Ponadto razem 
ze stowarzyszeniem była współorganizatorem Szosowego Klasyka i III edycji 
UltraTime-Trial. 

Pani Joanna Robak jest osobą aktywną i wzięła udział w licznych zawodach: 
Dwumaratonie Olęderskim na dystansie 43 km - dwa dni pod rząd (3 i 2 miejsce 
open). Ponadto wzięła udział w Biegu Forest Run (37 km), Biegu Europejskim 
(2 miejsce open, 1 miejsce w kategorii k4) oraz w Biegu Papieskim (3 miejsce 
open). 

Pani Joanna Robak realizując swoje pasje sportowe promuje jednocześnie 
naszą gminę na terenie całego kraju. 

Komisja oceniła kandydaturę Pani Joannie Robak na swym posiedzeniu w dniu 
21 marca 2023 r. 

Uchwała powoduje skutki finansowe dla budżetu Gminy Pniewy. Nagroda                  
w wysokości 4.000,00 zł zostanie przekazana z rozdziału - Pozostała działalność, 
paragrafu – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczanych do wynagrodzeń: 
926/92695/304. 

Przedkłada: Burmistrz Gminy Jarosław Przewoźny 

  

Zatwierdził: Burmistrz Gminy Jarosław Przewoźny 

  

Sporządził:  Kier. Ref. Promocji Anna Fliger 

  

Radca prawny: Roman Hojan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8C53DE-E63B-4BBA-A0EB-D34FC7D0B158. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



